cÂMARA MUNrcrpAL DE NovA NAZARÉ - MT

cesrÃo 2oos - 2006

PORTARIA N" 001/2006

ffi'fi'J}I'fr*
-$,l*;;:j1fi'

"Revoga - se a Portaria no

001 /2005. destituindo Servidor do Cargo

de Tesoureiro e continuando como

Assessor Parlamentar".

APresidentedaCâmaraMunicipaldeNovaNazare-MT.Senhora
Railda de Fátima Alves. no uso de suas atribuições legais e regimentais que

lhe são conferidas:

Rcsolvc:

Art. lo - Esta Portaria entra em vigor na data de stra publicaçào'

tevogadas as disposições em contrário'

Sala da Presidência, aos 02 dias do mês Janeiro de dois mil e seis'

Railda de Fátima Alves
Presidente

COMPROMISSO COM O POVO DE NOVA NAZARE

Av. Frei Agusline, s/n -
"rq.

.o- Ruo 20 - Tel. (óó) 4ó7-1095 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT

Estado de Mato Grosso

Aft.lo-Ntltrteartlsr.Rosetnartlc.olivciraSiclueira.brasileiro,casado.
Agente Administrarivo. porÍador cltr RG n" l-149318 4 SSP/MT e CPF no

69].013.011_T2.paraContinuarocupandtloCargocleAssessorParlatnentar.
e destituindo se do Cargo de Tesoirreiro' da Ciinrara Municipal de Nova

Nazaré, conforme deternrina Resoluçào n" 00'li 1005 clue "Dispõe sohrc u.

trlteraçãttdoLotocinogr(tnt(t(lctC'itnttrr't!l'lttrticiprrltleNovaNa:aréedú
outrus prot'idências", conÍ'orme anexo I sinrbolo ('C]'